
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
Nic se neděje samo sebou. Nic dobrého nevzniká samo od sebe, nic dobrého 
se samo dobrým neudrží. Víme to, a přesto mnohdy žijeme jako by opak byl 
pravdou, jako by snad existovalo perpetuum mobile. 

 

Ve světě, kde věříme v Boží stvoření a intervence, neexistuje náhoda. 
Dům se nepostaví sám. Román, opera, báseň… nic z toho se nenapíše 
samo. Dítě se nenarodí samo sebou a už vůbec z něj samo sebou 
nevyroste dobrý člověk. Všechno živé, dobré a krásné má svého tvůrce. 

Někde nad tím vším tedy, samosebou, musí být Bůh 🙂  
 

Jak potom já můžu být sám sebou, když nejsem sám svým tvůrcem? Jak být 
autentickým sebou, když mě neustále utvářejí okolnosti a druzí lidé?  

 

A k tomu všemu nám Bůh nabízí plnou svobodu být sám sebou                   
- a přesto v Něm.  

ČTVRTEK  10.8.2023 

18:00 
bohoslužba 

BŮH A STVOŘENÍ - STALO SE TO „SAMO SEBOU?“  
Cezary Mizia 

(Program pro děti zajištěn od 3 do 12 let) 

20:00 
koncert 

NOISY POTS 

PÁTEK  11.8.2023 

9:00 
bohoslužba 

KŘESŤANSTVÍ „SAMO SEBOU“ RECEPTEM NA ŠTĚSTÍ? 
Lukáš Targosz 

(Program pro děti zajištěn od 3 do 12 let) 

10:15 
blok 1 

VELKÁ BRITÁNIE 

Michal Lošťák 
cestopis 

KOPR 
dětský program 

11:45 
blok 2 

VZTAHY 
V ROZDĚLENÉ DOBĚ 

Lukáš Targosz 
seminář 

GROOVE DANCE 
Lucie Samiec 

workshop 

KOPR 
dětský program 

14:30 
blok 3 ½  

O ZANIKLÉ 
KARVINNÉ (2023) 

Míra a Monika 
Vodákovi 

beseda  
s promítáním filmu 

DOBRÝ PROJEV NENÍ 
SAMOZŘEJMOST 

Lucie Endlicherová 
workshop 

METEOROLOGICKÝ 
WORKSHOP 

Adam Gamrot 
workshop 

16:00 
blok 4  

 

KARIKATURY              
A KRESBY 

Miroslav Kemel 
beseda 

(NE)BEZPEČNÁ 
CESTA LESEM 

S KOPRem 
dětský program 

18:00 
bohoslužba 

SPÁSA NENÍ „SAMO SEBOU“  
Ondřej Stroka 

(Program pro děti zajištěn od 3 do 12 let) 

20:00 
koncert 

MIREK KEMEL TRIO 



 

SOBOTA 12.8.2023 

9:00 
bohoslužba 

NIC NENÍ „SAMO SEBOU“ – ANI NAŠE ZDRAVÍ  
David Rajca 

(Program pro děti zajištěn od 3 do 12 let) 

10:15 
blok 1 

GROOVE DANCE 
Lucie Samiec 

workshop 

11:45 
blok 2 

CO MŮŽU UDĚLAT                                          
PRO ŠŤASTNÉ 
MANŽELSTVÍ  

Jan Zajíček 
seminář 

 

HUDEBNÍ DÍLNA 
Aneta Biłko Gazur 
program pro děti                    

od 3 do 6 let 

14:30 
blok 3 

AUTORSKÉ ČTENÍ 
HANA PINKNEROVÁ 

autorské čtení 

ODVRÁCENÁ 
STRANA 

PORNOGRAFIE 
Pete Lupton 

seminář 

LANOVÉ AKTIVITY 
workshop 

pro děti i dospělé 
probíhá do 17:45 

16:00 
blok 4 

SÁM SEBOU             
SE SVOJÍ JINAKOSTÍ 

Marek Macák 
seminář  

MAKRAMÉ 
Jana Bednarčíková 
kreativní workshop 

pro dospělé                  
a děti od 8 let 

VÝTVARNÁ DÍLNA 
Aneta Biłko Gazur 
program pro děti                    

od 3 do 6 let 

18:00 
bohoslužba 

DOBRÉ A KVALITNÍ MEZILIDSKÉ VZTAHY  
NEVZNIKAJÍ „SAMO SEBOU“  

Jindřich Novák 
(Program pro děti zajištěn od 3 do 12 let) 

20:00 
koncert 

SAFENAT PANEACH 

21:30 
večer chval 

HLEDÁ SE 

NEDĚLE  13.8.2022 

10:00 
bohoslužba 

„SÁM SEBOU“ A PŘESTO ZCELA ZÁVISLÝ  
- BOŽÍ MÍSTO V MÉM ROZHODOVÁNÍ  

Vladislav Szkandera 
(Program pro děti zajištěn od 3 do 12 let) 

DALŠÍ INFO: 
 

Program pro děti: 

V místě konání je k dispozici dětský koutek se skluzavkou                  
a houpačkami. Dětský stan pro nejmenší  

a hřiště pro volnočasové aktivity. 
Za nezletilé účastníky zodpovídají rodiče. 

 

Prosíme o dodržování: 

- zákazu kouření v areálu konání akce, 
- zákazu požívání alkoholu a jiných omamných látek, 

- zákazu používání vulgarizmů, 
- slušného chování, 

- dodržování hygieny a pořádku, 
- zákazu vynášení matrací z podsadových stanů a dalšího vybavení, 

- takového chování, abychom se zde všichni cítili pohodově 😊 
 

Akci pořádá: 

Benjamín Orlová, z. s. 
 

Více informací na: 

www.samorlova.cz, www.fb.com/samorlova, 
www.instagram.com/sam_orlova 

 

 
Akci podpořili: 
 

 
 
 
 
 

 
 

Partneři akce:  
 

 

Akci podpořili: 
 
 
 

 
 

Partneři akce: 
 
 
 
 
Mediální partneři: 
 
 


